
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18: OO,

Dodavate1: Tel:
Fax:

Tecom Analytical
K Fialce 35
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění uze]- -2D

Pá 6:00-15:00

ěíslo:. 2344428
367638
09.02.2021

Systems CS s.r.o.

LF'a FN Motol - přístrt

Objednávka
ID:
Datum :

-Objednávárne u V,§s:
ggol/1g Ústav lékářské chemie a lěi_inické biochemie UK 2

Název Poěet
1 PCO? Sensor pHOx Ultra/cCx
á 1 Ks 48600

1Ks
49 93t,4o

2 w/R Pump Tubing pHOx Ultra,
á 1 Ks 48561

1K§
16 4l4,58

3 Lactate membrane
á3Ks

xiť pttox ultra/ccx
48554

2 BAL
6 826,73

4 Glucose Membrane
á3Ks

Kit pHox Ultra/ccx
48552

3 BA].
6 2o5,27

Celkem bez daně:
celkem s daní:

81 500,20
98 6L5,24

[ [INT23444281J

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabÍ-dkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dnj..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být přqvzato a faktura vyřízena. Dodávejté lbŮle celá balenÍ. Jt
Žaaáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) ťěto objednávkyJ
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění ',
v registru sm].uv ministérstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

(i


